
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2184,Uchwala-Nr-IX3-z-dnia-10-m
aja-2010-r-w-sprawie-wytyczenia-kierunkow-dzialania-Za.html
24.04.2024, 22:49

Uchwała Nr IX/3 z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie
wytyczenia kierunków działania Zarządu Związku
Międzygminnego „Czysty Region”

Uchwała Nr IX/3/10
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 10 maja 2010 r.
 

w sprawie wytyczenia kierunków działania Zarządu Związku Międzygminnego
 „Czysty Region”

 
 
Na podstawie § 16 ust. 2 pkt. 15 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz.
Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 ze zmianami opublikowanymi w Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:
 
§  1. Zobowiązuje się Zarząd Związku Międzygminnego „Czysty Region” do:
1) zweryfikowania możliwości lokalizacji instalacji unieszkodliwiania odpadów
oraz składowiska odpadów balastowych Regionalnego Centrum
Zagospodarowania               i Unieszkodliwiania Odpadów na terenie Miejskiego
Składowiska Odpadów                  w Kędzierzynie-Koźlu,
2) w przypadku pozytywnych weryfikacji powyższych możliwości – przyjęcie w pracach
nad założeniami techniczno-ekonomicznymi, studium wykonalności i Programu
Funkcjonalno-Użytkowego Regionalnego Centrum Zagospodarowania i Unieszkodliwiania
Odpadów lokalizacji instalacji unieszkodliwiania odpadów i składowiska balastu na terenie
Miejskiego Składowiska Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu,
 
 
         Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia
        Związku Międzygminnego „Czysty Region”
 
 
         Tadeusz Kauch



Metadane

Data publikacji : 02.07.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Gabriela Helbin-Golasz

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/2184,dok.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2183,Uchwala-Nr-XI410-z-dnia-15-czerwca-2010-r-w-sprawie-wyboru-opcji-inwestycyjnej-d.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2183,Uchwala-Nr-XI410-z-dnia-15-czerwca-2010-r-w-sprawie-wyboru-opcji-inwestycyjnej-d.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2342,Uchwala-Nr-XII510-w-sprawie-zakresu-i-formy-informacji-o-przebiegu-wykonania-pla.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2010/2342,Uchwala-Nr-XII510-w-sprawie-zakresu-i-formy-informacji-o-przebiegu-wykonania-pla.html

